

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	114	114	-	64	29	21	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	211	211	-	72	94	45	-	-	-	
из них женщин	13	13	-	11	2	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Группа обработки первичной учетной документации и договорной работы																									
112	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа подготовки производства																									
114	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Производственно - техническая служба																	
116	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Служба информационно-технологического обеспечения и связи																	
117	Руководитель разработки систем ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба																	
118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
119	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Группа служебного транспорта																	
120	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
Группа производственного транспорта																	
122	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
124A,1 24.1A(124A), 124.2A (124A)	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
132	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
Производственная база (г.Сургут)																	
134A,1 34.1A(134A)	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
Производственная база (г.Колпашево)																	
135	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет

Сектор в г. Ухта																				
136	Руководитель направления экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
137	Региональный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
138	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
139	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г.Ухта)																				
140	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
141	Машинист бульдозера 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да
Производственная база (г.Усинск)																				
142	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №240. Топогеодезический отряд																				
143	Геодезист 2 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да
144	Начальник топогеодезического отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
145	Геодезист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
146	Руководитель лесопорубочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
147	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	да
148	Замерщик на топографо-геодезических работах 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	да
149А,1 49.1А(149А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да
150А,1 50.1А(150А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да
151	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да
152	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да
153	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да
154А,1 54.1А(154А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да
155	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	да	да

156A,1 56.1A(156A), 156.2A (156A) ,156.3 A(156 A),156. 4A(156 A)	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	2	-	да	нет	нет	нет	да
157A,1 57.1A(157A)	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	2	-	да	нет	нет	да	
158	Лесоруб 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	
159	Раскрывщик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	да	
160A,1 60.1A(160A), 160.2A (160A) ,160.3 A(160 A)	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	2	-	да	нет	нет	да	
161	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
Сейсморазведочная партия №240. Отряд невзрывных источников																		
162	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	
163A,1 63.1A(163A), 163.2A (163A) ,163.3 A(163 A),163. 4A(163 A)	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	-	да	да	нет	да	
164	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	-	да	да	нет	да	
165	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	-	да	да	нет	да	
166	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	-	да	нет	нет	да	

167А,1 67.1А(167А), 167.2А (167А) ,167.3 А(167А),167. А),167. 4А(167А)	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
168А,1 68.1А(168А)	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
169	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
170А,1 70.1А(170А), 170.2А (170А) ,170.3 А(170А),170. А),170. 4А(170А)	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
171А,1 71.1А(171А)	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
172А,1 72.1А(172А), 172.2А (172А) ,172.3 А(172А)	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №240. Сейсморазведочный отряд																						
173	Начальник сейсморазведочного отряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
174	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

175А,1 75.1А(175А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
176А,1 76.1А(176А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
177	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
178	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
179	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
180А,1 80.1А(180А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
181А,1 81.1А(181А), 181А), 181.2А (181А) ,181.3 А(181 А),181. 4А(181 А)	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
182	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
183	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
184	Тракторист 5 разряда	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
185А,1 85.1А(185А), 185А), 185.2А (185А) ,185.3 А(185 А),185. 4А(185 А)	Тракторист 5 разряда	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
186А,1 86.1А(186А)	Тракторист 5 разряда	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
187	Геофизик-оператор 1 категории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да

188	Рабочий на геофизических работах 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да
189	Рабочий на геофизических работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да
190	Рабочий на геофизических работах 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	да	нет	нет	да
191A,1 91.1A(191A), 191.2A (191A) ,191.3 A(191 A)	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	да	нет	нет	да

Сейсморазведочная партия №240

192	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	да
193	Помощник начальника партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
194	Мойщик посуды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
195	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
196A,1 96.1A(196A)	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
197	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
198	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
199	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
201	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
202	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
203	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
204	Аккумуляторщик 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да
205	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
206	Технический руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
207	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
208	Плотник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет

209	Заместитель начальника партии по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
210	Ведущий геофизик по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
211	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
212A,2 12.1A(212A), 212.2A (212A) ,212.3 A(212 A)	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	да
213	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	да	нет	да	нет	да
214	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	
215	Повар 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	
216	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
217	Заместитель начальника партии по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
218	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	
219	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
220	Начальник партии	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	
221	Машинист крана 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	
222	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
223	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	
Сейсморазведочная партия №205																							
224	Начальник партии	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №217																							
225	Заместитель начальника партии по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 14 июля 2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер Филиала

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Зверев А. А.

(дата)

15.07.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проектный менеджер	(подпись)	Помялов Д. И.	(дата)
Начальник отдела по работе с персоналом	(подпись)	Котлинская Н. В.	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2262	(подпись)	Синютина Светлана Михайловна	14.07.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
2271	(подпись)	Кишинбаева Марина Юрьевна	14.07.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
2247	(подпись)	Дрыгина Надежда Анатольевна	14.07.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

